
POSTANOWIENIE NR 191/2024

 Komisarza Wyborczego we Włocławku I

z dnia 12 marca 2024 r.

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Izbica Kujawska

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U.

z 2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy we Włocławku I postanawia, co następuje:

§ 1.

W  celu  przeprowadzenia  wyborów  organów  jednostek  samorządu  terytorialnego

zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r.,  powołuje się  obwodowe komisje wyborcze,  w

skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 6 do postanowienia.

§ 2.

Składy  Komisji  podaje  się  do  publicznej  wiadomości  w Biuletynie  Informacji  Publicznej

Komisarza  Wyborczego  we  Włocławku  I  oraz  Biuletynie  Informacji  Publicznej  Urzędu

Miejskiego w Izbicy Kujawskiej. 

§ 3.

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Komisarz Wyborczy

we Włocławku I

Ewa Felińczak



Załączniki do postanowienia nr 171/2024 
Komisarza Wyborczego we Włocławku I 
z dnia 12 marca 2024 r.
Załącznik nr 1

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa Nr 1, ul. Tymieniecka 1, 87-865 Izbica

Kujawska:

1. Helena  Cecylia  Arciszewska, zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Izbica Kujawska

2. Katarzyna  Barbara Biernacka, zgłoszona  przez  KKW TRZECIA  DROGA
PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Grochowiska

3. Karolina  Justyna  Gaj, zgłoszona  przez  KWW  WSPÓLNOTA  GMINY
IZBICA KUJAWSKA, zam. Komorowo

4. Waldemar  Józef  Graczyk, zgłoszony  przez  KKW  KOALICJA
OBYWATELSKA, zam. Izbica Kujawska

5. Dominika  Karkosik, zgłoszona  przez  KW  SAMORZĄDOWE
POROZUMIENIE POWIATU WŁOCŁAW., zam. Szczkówek

6. Agata Karolewska, zgłoszona przez KWW POWIAT 2050, zam. Komorowo

7. Wiesław  Adam  Sikorski, zgłoszony  przez  KWW  RAZEM  DLA  GMINY
IZBICA, zam. Izbica Kujawska

8. Katarzyna  Sosin, zgłoszona  przez  KW  STOWARZYSZENIE
„BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY”, zam. Świętosławice

9. Emilia  Wasielewska, zgłoszona  przez  KWW  KONFEDERACJA  I
BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Długie Parcele



Załącznik nr 2

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Zespół Szkół w Izbicy Kujawskiej, ul. Nowomiejska 5,

87-865 Izbica Kujawska:

1. Alina  Barańska, zgłoszona  przez  KWW  WSPÓLNOTA  GMINY  IZBICA
KUJAWSKA, zam. Izbica Kujawska

2. Anna  Budka, zgłoszona  przez  KWW  WSPÓLNOTA  SAMORZĄDOWA
POW. WŁOCŁAWSKIEGO, zam. Podtymień

3. Karolina  Dzięcielewska, zgłoszona  przez  KWW  KONFEDERACJA  I
BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Augustynowo

4. Irena  Kozińska, zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I  SPRAWIEDLIWOŚĆ,
zam. Augustynowo

5. Ewa  Lewińska, zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA,
zam. Izbica Kujawska

6. Halina  Radzimska, zgłoszona  przez  KWW  POWIAT  2050,  zam. Izbica
Kujawska

7. Iwona Marlena Szczerbiak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-
PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Pustki

8. Iwona  Winiecka, zgłoszona  przez  KW  ZWIĄZKU  SŁOWIAŃSKIEGO,
zam. Izbica Kujawska

9. Jerzy Zieliński, zgłoszony przez KW STOWARZYSZENIE „BEZPARTYJNI
SAMORZĄDOWCY”, zam. Świętosławice



Załącznik nr 3

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa Nr 2, ul. Nowomiejska 3, 87-865 Izbica

Kujawska:

1. Lucyna  Mirosława  Andrzejewska, zgłoszona  przez  KWW  WSPÓLNOTA
SAMORZĄDOWA POW. WŁOCŁAWSKIEGO, zam. Izbica Kujawska

2. Ewa  Czupryniak, zgłoszona  przez  KWW  KONFEDERACJA  I
BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Wólka Komorowska

3. Małgorzata  Frankowska, zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA
OBYWATELSKA, zam. Izbica Kujawska

4. Ryszard  Górzyński, zgłoszony  przez  KW  BEZPARTYJNI
SAMORZĄDOWCY, zam. Zaborowo

5. Konrad  Adrian  Niedośmiałek, zgłoszony  przez  KKW  TRZECIA  DROGA
PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Izbica Kujawska

6. Patrycja  Iwona  Sieradzan, zgłoszona  przez  KW  SAMORZĄDOWE
POROZUMIENIE POWIATU WŁOCŁAW., zam. Izbica Kujawska

7. Halina  Urszula  Wrzesińska, zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Grochowiska



Załącznik nr 4

Obwodowa Komisja  Wyborcza  Nr  4,  Szkoła  Podstawowa w Błennie,  Błenna  2,  87-865 Izbica

Kujawska:

1. Małgorzata Baraniak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA,
zam. Wiszczelice

2. Tomasz Jarosław Frontczak, zgłoszony przez KW SUWERENNA POLSKA,
zam. Zaborowo

3. Kinga Kacprzak, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Długie Parcele

4. Ewa  Kujawa, zgłoszona  przez  KW  SAMORZĄDOWE  POROZUMIENIE
POWIATU WŁOCŁAW., zam. Błenna B

5. Anna  Dorota  Oblamska, zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Izbica Kujawska

6. Sylwia  Olejnik, zgłoszona  przez  KWW  WSPÓLNOTA  SAMORZĄDOWA
POW. WŁOCŁAWSKIEGO, zam. Śmieły

7. Barbara  Ewa  Rowgało, zgłoszona  przez  KWW  RAZEM  DLA  GMINY
IZBICA, zam. Świętosławice

8. Monika Katarzyna Szadkowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA
PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Izbica Kujawska

9. Ewelina  Wypychowska, zgłoszona  przez  KWW  WSPÓLNOTA  GMINY
IZBICA KUJAWSKA, zam. Szczkówek



Załącznik nr 5

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Miejsko-Gminne Centrum Kultury w Izbicy Kujawskiej, ul.

Narutowicza 63, 87-865 Izbica Kujawska:

1. Martyna  Graczyk, zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA,
zam. Izbica Kujawska

2. Julia Jagodzińska, zgłoszona przez KW SAMORZĄDOWE POROZUMIENIE
POWIATU WŁOCŁAW., zam. Izbica Kujawska

3. Katarzyna  Nawrocka, zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-
PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Izbica Kujawska

4. Łukasz  Marek  Pajor, zgłoszony  przez  KW  STOWARZYSZENIE
„BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY”, zam. Świętosławice

5. Anna Elżbieta  Paźniewska, zgłoszona przez  KWW RAZEM DLA GMINY
IZBICA, zam. Hulanka

6. Oliwia  Kornelia  Rakowska, zgłoszona  przez  KW  SAMOOBRONA,
zam. Izbica Kujawska

7. Zofia  Ulanowska, zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I  SPRAWIEDLIWOŚĆ,
zam. Izbica Kujawska



Załącznik nr 6

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa Nr 2, ul. Nowomiejska 3, 87-865 Izbica

Kujawska:

1. Grażyna  Janina  Brejczak, zgłoszona  przez  KWW  KONFEDERACJA  I
BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Wietrzychowice

2. Barbara  Dorabialska, zgłoszona  przez  KW  STOWARZYSZENIE
„BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY”, zam. Świętosławice

3. Grażyna  Helena  Janicka, zgłoszona  przez  KWW  WSPÓLNOTA
SAMORZĄDOWA POW. WŁOCŁAWSKIEGO, zam. Izbica Kujawska

4. Elżbieta  Małgorzata  Kasiorek, zgłoszona  przez  KKW TRZECIA  DROGA
PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Ślazewo

5. Zofia Maria Kmieć, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ,
zam. Izbica Kujawska

6. Marzena Kostecka, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Izbica Kujawska

7. Agata  Łuczak, zgłoszona  przez  KW  SAMORZĄDOWE  POROZUMIENIE
POWIATU WŁOCŁAW., zam. Izbica Kujawska

8. Ilona  Teresa  Morawska, zgłoszona  przez  KWW  RAZEM  DLA  GMINY
IZBICA, zam. Hulanka

9. Aneta  Violetta  Wieszczyczyk, zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA
OBYWATELSKA, zam. Józefowo


